
 

КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 
 

 

НАКАЗ 

м. Харків 
 

 від 27.09.2025 № 31 пк/в 

 Про випуск слухачів  
     

У зв’язку із завершенням навчання на спецкурсі  «Створення компетентнісних 

завдань відповідно до цілей уроку» в обсязі 6 годин/0,2 кредиту (дистанційна форма 

навчання, наказ про зарахування № 31 пк/з від 24.09.2025)  
 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Видати сертифікати про підвищення кваліфікації слухачам відповідно до списку: 
 

 
 
 

 

1.  Александрова Тетяна Миколаївна Нововодолазька СГ Харківського району  31/01 

2.  Бабаєва Ніна Іванівна Новобаварський район ХМР 31/02 

3.  Булавіна Людмила Іванівна Дергачівська МГ Харківського району  31/03 

4.  Варенко Світлана Олександрівна Дергачівська МГ Харківського району  31/04 

5.  Ворушило Лариса Володимирівна Ізюмська МГ Ізюмського району  31/05 

6.  Гужва Вікторія Анатоліївна Дергачівська МГ Харківського району  31/06 

7.  Гузовська Олена Юріївна Пісочинська СГ Харківського району  31/07 

8.  Гусакова Людмила Анатоліївна Донецька СГ Ізюмського району  31/08 

9.  Думіндяк Марія Іллівна Ізюмська МГ  Ізюмського району  31/09 

10.  Завгородня Антоніна Олексіївна Вовчанська МГ Чугуївського району  31/10 

11.  Канаєва Наталя Миколаївна Вовчанська МГ Чугуївського району  31/11 

12.  Ковальчук Ірина Олексіївна Лозівська МГ Лозівського району  31/12 

13.  Ковтун Лариса Анатоліївна Індустріальний район ХМР 31/13 

14.  Куліш Зоя Володимирівна Лозівська МГ Лозівського району  31/14 

15.  Лазарєва Таїсія Сергіївна Холодногірський район ХМР 31/15 

16.  Литвин Лідія Іванівна Дергачівська СГ Харківського району  31/16 

17.  Маслова Юлія Юріївна Барвінківська СГ Ізюмського району  31/17 

18.  Маслюк Олена Анатоліївна Донецька СГ Ізюмського району  31/18 

19.  Наумова Вікторія Іванівна Барвінківська СГ Ізюмського району  31/19 

20.  Огар Жанна Борисівна Берестинська СГ Берестинського району  31/20 

21.  Пасічник Олена Миколаївна Новобаварський район ХМР 31/21 

22.  Рева Наталія Валеріївна Ізюмська МГ  Ізюмського району  31/22 

23.  Рябенко Ірина Володимирівна Ізюмська МГ  Ізюмського району  31/23 

24.  Рябовол Олена Михайлівна Дергачівська МГ Харківського району  31/24 

25.  Скапа Аліна Сергіївна Індустріальний район ХМР 31/25 

26.  Смицька Людмила Іванівна Чугуївська МГ Чугуївського району  31/26 

27.  Сухина Альона Валеріївна Ізюмська МГ  Ізюмського району  31/27 

28.  Ткаченко Світлана В’ячеславівна Вовчанська МГ Чугуївського району  31/28 

29.  Філіпська Ганна Анатоліївна Берестинська СГ Берестинського району  31/29 

30.  Щербак Олена Євгеніївна Балаклійська МГ Ізюмського району  31/30 

31.  Яснопольська Олена Юріїївна Обласні заклади 31/31 
07/62 
07/ 
 
 
 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з навчальної роботи 

Лузан Л.О. 
 

 

 

 

Ректор                        підписано  Любов ПОКРОЄВА 
 

 

 

   

 Візи:      Людмила ЛУЗАН   Тетяна ПАПЕРНОВА 


